（様式第１１号）
                                                       　　　年　　月　　日

福井県知事　様

                         　　　　　　　　　　　　住　  所
                         　　　　　　　　　　　　氏　　名
                         　　　　　　　　　　　　電話番号

福井県産そば使用実績報告書

　「香福の極み 越前蕎麦認証店」認証要綱第１０条の規定により、下記のとおり使用実績を報告します。

記

　１　認証年月日および認証番号　　　　　　　　年　　月　　日
第　　　号

　２　認証店名　　　　　　　　　　　　店舗名（屋号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店　舗　住　所

　３　過去１年間の県産そば粉等の使用実績
  （１）そば粉または、そば麺を購入している場合　　　　　　　　　　（単位：ｋｇ）

	 そば粉（またはそば麺）
 の　購　入　先
	　そ ば 粉 （ ま た は そ ば 麺 ）の 購 入 量
実　　績（　　年　　月～　　年　　月）

  （２）玄そばを購入している場合                          　　　　（単位：ｋｇ）

	玄　そ　ば　の　購　入　先
	          玄　そ　ば　の　購　入　量
実　　績（　　年　　月～　　年　　月）